
Commune de FRUGES 

AVIS D'APPEL PUBLIC 
À LA CONCURRENCE 

ORGANISME PASSANT LE MARCHÉ : 
MAIRIE 
Place du Général de Gaulle 
62310 Fruges 
Courriel : michel.campion-dgs@mairiedefruges.fr 
Tél. : 03.21.04.40.76 
  
OBJET DU MARCHÉ : Construction d’une salle multi-activités à FRUGES  
   
DATE D'ENVOI À LA PUBLICATION : 16/06/2025 
 
TYPE DE MARCHÉ : Travaux 
 
TYPE DE PRESTATIONS : Exécution 
 
CLASSIFICATION DES PRODUITS : 
Travaux de construction CPV 450 000 00 
 
LIEU D'EXÉCUTION : 
Rue du Four « Impasse des Ecoles » 62310 FRUGES  
 
CARACTÉRISTIQUES PRINCIPALES : 
Les variantes sont acceptées  
  
CONDITIONS RELATIVES AU MARCHÉ : 
Cautionnement et garanties exigées : Voir règlement de consultation 
Langue(s) : fr 
Unité monétaire utilisée : l'euro 
 
CONDITIONS DE PARTICIPATION : 
Critères de sélection des candidatures : Voir le règlement de consultation. 
 
PROCÉDURE : 
Mode de passation : Appel d'offres ouvert 
Forme du marché : Ordinaire    
Autre information : Le dossier de consultation est téléchargeable à partir du 16/06/2025 sur le site www.marches-securise.fr 
  
PLANNING : 
Date limite de réception des offres : 17/07/2025 avant 12h00 
 
RENSEIGNEMENT COMPLEMENTAIRE : 
Dans le cadre de ce marché, le Maître d’Ouvrage a fait le choix de mobiliser, conformément à l’article L2112-2 du code de la commande publique, 
une condition d’exécution qui comportera une action d'insertion par l'activité économique. 
 
CRITÈRES D'ATTRIBUTION : 
Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères énoncés dans le règlement de la consultation (lettre d'invitation, 
cahier des charges...)  
 
RENSEIGNEMENTS RELATIFS AUX LOTS : 
Marché alloti :    
Possibilité de présenter une offre pour l'ensemble des lots 
Lot n° 01 : GROS ŒUVRE - FONDATIONS SPECIALES  
Lot n° 02 : ENDUITS EXTERIEURS 
Lot n° 03 : CHARPENTE - BARDAGE BOIS 
Lot n° 04 : COUVERTURE 
Lot n° 05 : MENUISERIES EXTERIEURES ALUMINIUM 
Lot n° 06 : MENUISERIES INTERIEURES 
Lot n° 07 : PLATRERIE - ISOLATION - FAUX PLAFOND 
Lot n° 08 : ELECTRICITE - VMC 
Lot n° 09 : PLOMBERIE - SANITAIRE - CHAUFFAGE PAC 
Lot n° 10 : CARRELAGE - FAIENCE 
Lot n° 11 : PEINTURE - NETTOYAGE 
Lot n° 12 : VRD 

 


